
Mestrandos ingressantes em 2009 

NOME E-mails Status Link de acesso ao currículo lattes 

Alzemiro Prando alzemiroprando@bol.com.br  Concluído http://lattes.cnpq.br/3570453340616717  

Benice Folador befolador@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/5206194200698550  

Cleverson Holocheski c_holocheski@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/8124024847719784  

Constantino Eleutherio da Luz constantinoluz@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/9118334680192573  

Diane Daniela Gemelli daianegemelli@yahoo.com.br  Concluído http://lattes.cnpq.br/8078963067579131  

Edson Bertoldo bertoldo_az@yahoo.com.br Concluído http://lattes.cnpq.br/6446515698994208  

Elaine Fabiane Gaiovicz elaine-fabiane@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/4984752986298117  

Fabiola Rakel Marinho fabiola146@yahoo.com.br  Desistente http://lattes.cnpq.br/2560425607799996  

Francieli Mezzomo França franmezzomo@yahoo.com.br  Concluído http://lattes.cnpq.br/0602283475054286  

Jairo Jacó Hansen jairohansen@ibest.com.br Concluído http://lattes.cnpq.br/2050546926607859  

Karim Borges dos Santos karin.santos@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/1126435952315324  

Marilucia Ben luciaben15@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/3634458186310307  

Mateus Marchesan Pires mateuspires@ampernet.com.br  Concluído http://lattes.cnpq.br/7471206132114308  

Rafaela Ana Rech rafaelarech@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/5315722512159895  

Raquel Biz Biral raquelbiz@yahoo.com.br  Concluído http://lattes.cnpq.br/6852370120226343  

Robson Olivino Paim paim2007@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/9236255481583535  

Sandra do Nascimento sandranasscimento@gmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/3968514840856032  

Sirlene Fagundes Dall`Igna tuttidalligna@yahoo.com.br  Concluído Lattes não encontrado 

Wellington Barbosa da Silva w_barbosa@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/2190900306374835  
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